

BILANCIO PREVISIONE 2019

ENTRATE	Importo tot	% tot	Importo	% USCITE	Importo tot	% tot	Importo	%
Quote associative	€ 9.000,00	6%		Convegni e divulgazione	€ 6.000,00	4%		
Quote associative			€ 6.000,00	4%	Organizzazione convegni		€ 5.000,00	3%
50% quota associativa soci sezioni territoriali			€ 3.000,00	2%	Attività divulgative e stampati		€ 1.000,00	1%
5 x 1000	€ 35.506,57	25%		Sostegno alla ricerca	€ 19.000,00	3%		
5 per 1000 anno 2016			€ 35.506,57	25%	Convegno Prof Neri		€ 5.000,00	3%
					Rete X Fragile di Padova		€ 5.000,00	
					Borse di Studio		€ 3.000,00	
					Altri progetti di ricerca		€ 6.000,00	
Donazioni	€ 46.000,00	33%		Personale e consulenze	€ 38.750,00	25%		
Donazioni/Offerte generiche			€ 36.000,00	26%	Consulenze amministrative, contabili e fiscali		€ 5.500,00	4%
Sms solidali			€ 5.000,00	4%	Dipendente segretaria		€ 15.000,00	10%
Donazioni fb			€ 5.000,00	4%	Consulenza comunicazione		€ 15.250,00	10%
					Realizzazione spot		€ 3.000,00	2%
					Costi Sms solidali	€ 3.000,00	2%	€ 3.000,00
					Costi generali	€ 11.500,00	7%	0%
					Spese generali, postali e rimborsi spese		€ 8.500,00	5%
					Realizzazione bilancio sociale		€ 3.000,00	2%
Progetti	€ 29.960,00	21%		Progetti	€ 72.560,00	46%		
Progetto formazione x inclusione			€ 19.960,00	14%	Progetto formazione x inclusione		€ 32.920,00	21%
Progetto Grammatica				0%	Progetto Grammatica		€ 13.000,00	8%
Progetto Summer school			€ 10.000,00	7%	Progetto Summer school		€ 13.000,00	8%
Sportello consulenza ai soci				0%	Sportello consulenza ai soci		€ 8.000,00	5%
Progetto "Mi trovi al lavoro"				0%	Progetto "Mi trovi al lavoro"		€ 3.000,00	2%
Progetto Contesti di classe			€ -	0%	Progetto Contesti di classe		€ 2.640,00	2%
Attività commerciali e produttive marginali	€ 20.000,00	14%		Costi per attività commerciali e produttive marginali	€ 5.502,00	4%		
Ricavi per attività commerciale e produttiva marginale: volume Giornata dopo Giornata			€ -	0%	Costi per attività commerciale e produttive marginale: volume Giornata dopo Giornata		€ -	0%
Ricavi per attività commerciale e produttiva marginale: volume Oltre X fragile			€ -	0%	Costi per attività commerciale e produttive marginale: volume Oltre X fragile		€ -	0%
Ricavi per attività commerciale e produttiva marginale: volume Da grande farò...			€ -	0%	Costi per attività commerciale e produttive marginale: volume Da grande farò...		€ -	0%
Ricavi per attività commerciale e produttiva marginale: volume Lo sguardo fragile			€ -	0%	Costi per attività commerciale e produttive marginale: volume Lo Sguardo Fragile		€ -	0%
Donazioni Gadget			€ 10.000,00	7%	Costi gadget		€ 2.574,00	2%
Ricavi per attività commerciale e produttiva marginale: calendari anno 2019			€ 10.000,00	7%	Costi per attività commerciale e produttive marginale: calendari anno 2019		€ 2.928,00	2%

Utilizzo fondi	€ 15.845	11%
Utilizzo fondo per attività istituzionali	€ 15.845	

Totale entrate	€ 140.467	100%	€ 140.467	100%	Totale uscite	€ 156.312	91%	€ 156.312	91%
-----------------------	------------------	------	------------------	------	----------------------	------------------	-----	------------------	-----